ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

         Kính gửi:  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Họ tên học viên:

Ngày, tháng năm sinh:
………………………..      Nơi sinh
……………………………………
Hiện công tác tại:

Tôi đã trúng tuyển chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ / tiến sĩ khóa tháng 5 năm 2019. (Khóa 29/2019)
Ngành:

Sau khi xem kỹ khung chương trình đào tạo và các qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành của Nhà Trường và ĐHQG-HCM, kính đề nghị Hiệu trưởng Trường ĐH KH TN cho phép tôi được đăng ký nhập học khóa 29/2019. Tôi cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo Sau Đại học của Đại học Quốc Gia TP.HCM và Trường ĐH KH Tự Nhiên
Thông tin liên hệ của Tôi :

Địa chỉ gửi thư (do Nhà trường gửi đến học viên khi cần thiết)

Nhà riêng : …………………………………………………………………………………

Cơ quan : …………………………………………………………………………………
Số điện thoại :  Nhà riêng : …………………….
Di động : ………………………………….

Email : ……………………………………………………………………………………………
Tp. Hồ Chí Minh, ngày         tháng      năm 2019
Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
Họ và tên : ……………………………..

ảnh 3x4

(ảnh dán vào đây)